minutas decimas ad ecclefiam de Aldynge pertinentes, & omnes domus que funt infra cu

riam,& terram pertinentem ad ecclefiam, cum hominibus & homagijs,& alneto,& decimas

garbarum de Wenefmannefbroke, & decimas de Longebroke, de novo effarto, & me
dietatem prati pertinentis ad ecclefiam. Hec autem omnia conceffâ funt ei habenda & te

nenda, fub penfione duorum aureorum, quos prediétis priori et canonicis annuatim fideliter

perfolvet ad duos terminos, unum ad Pafcha, & alium in fefto fanéti Michaelis. Juravit

1 Vide Brunchely et Tunbridge.
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eciam prefatus L. taéìis facrofanétis ewangelijs, quod 'iélam penfionem eis fideliter per

folvet, & quod domui fue fidelis exiftet. Idem cciam L. omnia onera epifcopalia, &

confuetudines epifcopales pro prediétis priore et canonicis, & pro fe fuftinebit. Con

ceffimus autem memoratis priori & canonicis in ufus proprios, omnes decimas garbarum

ipfius ecclefie de Aldynges, exceptis prediétis ducit;iis de Wenemannefbroke, & pre

diétis decimis de Langebroke. Habebunt eciain msdictatem prati pertinentis ad eccle

fiam cum pifcarijs, & locum in quo due majorcs g-angie ftant, cum ipfis grangijs, &

totam curiam exteriorem in qua ftabulum ftat, curia gardino quod eft verfus orientem,

& parvam terram que jacet juxta gardinum, & rcdditum quatuor denariorum qui debent

folvi curie de Eylesforde annuatim. Memorato autem L. decedente vel recedente, reti

nuimus nobis poteftatem aliter ordinandi vicariam, fi viderimus expedire. Ut autem

hec noftra ordinacio in pofterum perpetue firmitatis robur obtineat, eam prefenti fcripto

& ſigilli noſtri teſtimonio duximus roborandam. Salvo nimirum in omnibus jure epiſ

copali epifcopo Roffen. Hijs teftibus, Willielmo archidiacono Roffen. magiftro W. de

Thonebrigge, magiftro R. de Lenham, magiftro H. de Bradeflede, magiftro W. medico,

Johanne de Glanvyle, A. de Rikyngehale, B. de Snotilonde, A. Blonde, Hugone de

Stocevyle, & multis alijs. Dat. apud Trottefcleve per manum A. de Rykyngehaie 11 1.

kalendarum Marcij, pontificatus noftri anno vicefimo fecundo.—E Regi/?. Eccl.

Rofen.

Placitum de meffuagio.

J9點 prior ecclefie fan&te Marie Magdalene de Tunebrugge, petit verfus Galfridum

filium Ricardi de Kyntone, et Johannam uxorem ejus, unum meffuagium, xx II. acras.

terre, et IIII. acras pafture, cum pertinencijs in Aldynge, ut jus ecclefie fue prediête,

et in que idem Galfridus et Johanna non habent ingreffum nifi per Ricardum filium